
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 31.05.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/09/RB/TP/2023 Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy- etap 2 (ID 766083) 

Numer 
postępowania 

TIR/09/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/766083 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na stronie 
postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 
  

2.1 

TIR/09/RB/TP/2023 
Adaptacja/przebudowa 
nieużytkowanych lokali 

mieszkalnych/użytkowych na 
mieszkania komunalne w ramach 

pomocy obywatelom Ukrainy- etap 2 
(ID 766083) 

 
1 290 000,00 zł, w tym:  

• Część nr 1-Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne  
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy - Kazimierza 6/16,  Norwida 2/8, 
Piastowska 40/7  w Rudzie Śląskiej : 480 000,00 zł, 
 
• Część nr 2-Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne  
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy - Niedurnego 103/6-8,  Niedurnego 
103/9, Niedurnego 105/7 w Rudzie Śląskiej: 400 000,00 zł. 
 
• Część nr 3 -Adaptacja/przebudowa nieużytkowanych lokali 
mieszkalnych/użytkowych na mieszkania komunalne w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy Podgórze 11/4,  Podgórze 20/7, Podgórze 22/7 w 
Rudzie Śląska w Rudzie Śląskiej: 410 000,00 zł.  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


